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شماره 1695

جانشــین قرارگاه پدافند الکترونیک کشــور در مصاحبه تصویری با 
ایرنا گفت: توجه به اصول پدافند باعث می شود که در حمله دشمن، 
آســیب ها و هزینه های ما کاهش و هزینه ها و آســیب های دشــمن 

افزایش یابد.
ذبیح الله حسن شاهی چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه 
به تهاجم گسترده کشــورهای غربی و حمله های همه جانبه آنها در 
حوزه های مختلف اعم از فرهنگی، اقتصادی، ســایبری و الکترونیک، 

اهمیت پدافند غیرعامل بیش از پیش مشخص می شود.
وی ادامــه داد: یکی از موارد مهمی که در پدافند مطرح بوده و مورد 

توجه دشمن بوده تهاجم و حمله فرهنگی است.
او اظهار داشــت: در زمــان پیروزی انقلاب یک تحــول در گفتمان 
سیاسی تمدن اســلامی ایجاد شد که در این گفتمان کلماتی مانند 
استکبارستیزی، بیداری اسلامی و مقابله و مقاومت در برابر استکبار 

وجود داشت که با گفتمان لیبرالیسم غربی در تضاد بود.
وی بیان کرد: برخورد غرب با اینگونه تمدن ها به این شکل است که 
یا به دنبال حذف آن تمدن هســتند یا آن را استحاله می کنند و به 
همین دلیل است که امروز برخی کشورهای اسلامی فقط نام اسلام 

را دارند و رفتار آنها خلاف اسلام است.
جانشــین قرارگاه پدافند الکترونیک کشــور افزود: قبلًا کشورهای 
غربی گزینه های مختلفی علیه جمهوری اســلامی داشتند، از جمله 
گزینه های نظامی، تحریم های اقتصادی، انواع تهاجم های ســایبری 
و فنــاوری. اما اکنون تمام آن تهاجم ها بی اثر شــده و امروز شــاید 
آنها بتوانند آغازگر تجاهم نظامی باشــند، امــا تمام کننده نخواهند 
 بود و بــه همین دلیل با حذف گزینه نظامی به ســمت تحریم های 

اقتصادی رفتند.
حســن شــاهی بیان کرد: از زمان پیروزی انقلاب اســلامی تاکنون 
تحریم هایی علیه کشــور اعمال شــده اما مقاومت مــردم و نظام در 
 برابر این تحریم ها باعث شــد که گزینه تحریم اقتصادی دشمن نیز 

بی اثر شود.
وی ادامه داد: امروز حربه ای که استعمارگران به کار می گیرند، تهاجم 
و حمله فرهنگی است و تبدیل انسان صاحب اراده و آزاد به یک فرد 

بدون اراده است.
او گفت: امروز جنگ شناختی تعیین کننده است؛ جنگی که غربی ها 
آغاز کرده اند و به دنبال آن هســتند که باورهای مردم دنیا را از آنها 
بگیرند. جانشین قرارگاه پدافند الکترونیک کشور بیان کرد: امروز دنیا 

گرفتار برده داری نوین شده که مبتنی بر فناوری های نوین است. این 
برده ها ممکن اســت در خانه های لوکس با امکانات بسیار باشند، اما 
اراده ای برای انجام کار توسط خودشان را ندارند و این کاری است که 
استکبار جهانی در جهان از طریق شبکه های اجتماعی و ابزار خودش 

انجام می دهد.
حسن شاهی گفت: در دسامبر ۱۹۶۰ که به عنوان روز لغو برده داری 
در جهان شناخته شده، همگان تصورشان این بود که برده داری تمام 
شده، غافل از اینکه یک برده داری نوین متولد شده و این برده داری 
نوین به دنبال تصرف ذهن افراد است و بسیاری از کشورها اکنون در 

تصرف و تسخیر استکبار هستند.
او افزود: این حربه فریب که باید در جنگ فرهنگی و تهاجم فرهنگی 
به آن توجه کنیم، همان راســت را دروغ پنداشــتن و دروغ را راست 
دانستن است؛ یعنی پیشــرفت های جمهوری اسلامی در حوزه های 
مختلف را نادیده گرفتن و در مقابل چالش ها و بن بست های خودشان 
را کوچک شمردن، سانســور خبری در خصوص مشکلاتی که با آن 
مواجه هستند، از جمله سانسور رسیدن جامعه غربی به پوچ گرایی و 

از هم پاشیدن خانواده ها در غرب.

وی بیان کرد: در حربه فریب وجود دوگانگی سیاسی در اخبار منتشر 
شده توســط اســتکبار را می توان دید؛ مانند اینکه جنگ روسیه و 
اوکراین را جنگ ظالم و مظلوم شمردن و در مقابل جنگ سعودی ها 
و یمنی ها را جنگ ســعودی ها با تروریســت ها خوانــدن، مبارزه با 
آشــوبگران در کشــورهای غربی را برقراری نظم و تمکین مردم به 
قوانین و از آن طرف مقابله با آشــوبگران در دیگر کشــورها را نقض 
حقوق بشر خواندن، استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای توسط دیگر 
کشورها را نقض قوانین بین المللی و پرکردن زرادخانه هسته ای رژیم 

صهیونیستی را مطابق با قوانین بین المللی دانستن.
او گفت: در حربه فریب دو رویکرد را از طرف دشمن می بینیم؛ یکی 

ایجاد یأس و نامیدی و دیگری ایجاد رعب و وحشت است.
جانشــین قرارگاه پدافند الکترونیک کشــور ادامه داد: از راهکارهای 
مقابله با حربه فریب دشــمن، دشمن شناســی است و اینکه بدانیم 
دشمن ما کیست و چه مشخصاتی دارد. استخراج نواقص و مشکلات 
داخلی و تلاش در جهت حل آنها، آموزش مردم برای تفکیک راست 
و دروغ، همبستگی بین اقوام مختلف و مردم؛ در کشور ما همبستگی 

زیادی بین اقوام مختلف وجود دارد.
حسن شاهی افزود: دشمن همواره به دنبال ایجاد تفرقه در بین مردم 
بوده اما به نتیجه نرســیده اســت و امروز گلوبالیست غربی با تسلط 
بر فناوری به دنبال این اســت که دیگر کشورها را تحت تسلط خود 
درآورد و اگر کشــوری مخالف بود، به وســیله آن ابزارها آن کشور را 

تحت فشار قرار دهد.
وی اضافه کرد: از جمله این ابزارها می توان به ماهوارها، شــبکه های 

اجتماعی، شبکه های مالی و انواع تجهیزات نظامی اشاره کرد.
او گفت: گلوبالیســت غربی می گویند یک کدخدا وجود دارد و همه 
برده آن کدخدا هستند و امروز جمهوری اسلامی این افتخار را دارد 
که به عنوان تنها کشــور در مقابل سیاســت های ددمنشانه استکبار 
ایستاده و مقاومت می کند. حسن شاهی گفت: اگر فقط یک درصد از 
این تحریم هایی که در تاریخ بشــریت بی سابقه بوده را به یک کشور 
قدرتمند هم اعمال کنند، آن کشــور با تبعات بسیار سنگینی مواجه 

خواهد شد و افول آن کشور را سرعت می بخشد.
او افــزود: غربی ها ایــن را برنمی تابند که کشــوری مانند جمهوری 
اســلامی در برابر آنها بایستد. جمهوری اســلامی با اتکال به خدا و 
پشتیبانی ملت و منویات و رهبری معظم انقلاب این راه را طی خواهد 

کرد تا به موفقیت کامل برسد.

غلامرضا خوش اقبال، معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، دانش افزایی در حوزه های 
مرتبط با چاپ و واحدهای وابسته را از راهکارهای بالندگی و پیشرفت فرهنگ دانست و گفت: در راستای برگزاری 
رویدادهای آموزشــی سراســری برای افزایش دانش پویش گران چاپ و کاهش هزینه های سربار، کارگاه آموزشی 
توســط اداره کل چاپ و نشر و اداره کل برنامه ریزی شده است. در این دوره آشنایی با قوانین و مقررات مربوط به 

مالیات نیاز بود که برای علاقه مندان و هنرمندان و فرهیختگان چاپ استان فارس برگزار می شود.
خوش اقبال افزود: این کارگاه برای مدیران چاپخانه ها و واحدهای وابسته از سوی معاونت فرهنگی وزارت و اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی، روز 2۹ آبان ماه جاری از ساعت ۱۰ تا ۱2 در سالن غزل تالار حافظ اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی فارس برگزار خواهد شد. امید است بتوانیم با برگزاری کارگاه های دانش افزایی برای همه حوزه های 
مرتبط با چاپ و صنایع وابسته با همکاری علاقه مندان و به ویژه اتحادیه چاپخانه داران استان فارس رنگی دیگرگونه 

به دنیای زیبای چاپ استان فارس بدهیم.

جانشین قرارگاه پدافند الکترونیک کشور:

پدافندباعثکاهشآسیبهامیشود

معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

افزایش دانش پویش گران چاپ

استاندار فارس با تأکید بر اینکه دانشجویان و دانشگاه ها نباید تک بُعدی 
باشند، گفت: ما به دنبال تربیت دانشجویانی که از چیزی سر درنیاورند 
و همواره در ابهامات به سر ببرند نیستیم. دانشجویان باید با سیاست و 

مسائل جامعه نیز آشنا باشند.
به گزارش ایرنا، محمدهادی ایمانیه روز چهارشــنبه در آیین اختتامیه 
دهمیــن جشــنواره رویش اظهار کرد: دانشــجویان از اســتعدادها و 
ظرفیت هــای قابل توجهــی بهره می برنــد، اما باید شــرایط را برای 

بهره گیری از این استعدادها فراهم کنیم .
اســتاندار فــارس ادامــه داد: هر دانشــجویی می تواند یــک خطاط، 
موسیقی دان، نویسنده و حتی ورزشــکار خوبی نیز باشد؛ لذا در وهله 
نخست بایستی جوانان را در راستای شکوفایی استعدادهایی که دارند، 

پرورش دهیم.
ایمانیــه اضافه کرد: طبق قانون اساســی جمهوری اســلامی وظیفه 
حاکمیت و دولت این اســت که راه را برای شکوفایی استعدادهای هر 
فــرد ایرانی باز کند؛ وظیفه ما این اســت که شــرایط را برای پرورش 
اســتعدادهای جوانان فراهــم کنیم تا افزون بر تــلاش خانواده ها، هر 
دانشجو بتواند مســیر خود را در جهت رشد استعدادهایش در دوران 

دانشگاه و حتی پس از فارغ التحصیلی ادامه دهد.
وی بیان کرد: یکی از مشــکلات ما این اســت که وقتی دانشــجویی 
یک بعــدی و فقط مشــغول خوانــدن درس هایش باشــد و تنوعی را 
تجربه نکند، دچار خســتگی می شود؛ یکی از عادت های من در زندگی 
شخصی ام این است که اگر بخواهم کتاب هم بخوانم، همزمان مشغول 

خواندن 2 یا سه کتاب می شــوم؛ همیشه کتاب های مختلفی را برای 
خواندن انتخاب می کنم؛ در زمان دانشــگاه نیز در درس خواندنم تنوع 

ایجاد می کردم.
اســتاندار فارس اظهار کــرد: کارهای فرهنگــی و اجتماعی در کنار 
درس خواندن به ایجاد نشــاط و انگیزه در دانشــجویان کمک شایانی 
می کنــد. دانشــجویان وقتی متوجــه دردها و نیازهای مردم شــوند 
خیلــی جدی تر به درس خود توجه می کنند؛ بــا این امید که پس از 
فارغ التحصیلی گوشه ای از دردهای مردم را برطرف کنند و آلام جامعه 

را کاهش دهند.
وی عنوان کرد: وظیفه وزارت علوم، وزارت بهداشــت و دانشگاه ها نیز 
این اســت که اعتبارات لازم را برای تهیه زیرساخت ها و پیش فرض ها 

و پیش زمینه هایــی که لازم اســت، فراهم کند. در حــال حاضر اکثر 
دانشگاه ها برای برپایی همایش ها و جشنواره ها با کمبود اعتبار مواجه 

می شوند؛ چراکه در حداقل ها هم دچار مشکلات مالی هستند.
ایمانیه با اعتقاد به اینکه دانشگاه نباید تک بُعدی باشد، گفت: نمی توانیم 
با دانشجوی تک بُعدی انتظار پیشــرفت در کشور داشته باشیم؛ لذا از 
رؤسای دانشگاه های اســتان فارس خواهشمندم زمینه ها را برای بروز 
استعدادهای متنوع و متعدد دانشجویان فراهم کنند و وزارت علوم هم 
بــا تخصیص اعتبارات به این مهم به ویژه در بودجه ۱۴۰2 در مســیر 
ظهور و بروز استعدادها در یک محیط علمی و بدون حاشیه گام بردارند. 

نمایندگان مجلس هم بایستی در این زمینه کمک کنند.
اســتاندار فارس ایجاد یک محیط علمی، بدون حاشــیه و با نشاط در 
دانشــگاه را مبتنی بر باز کردن مسیرهای منطقی و علمی و ایجاد راه 
دســتیابی به حق مردم و جوانان دانســت و گفت: در غیر این صورت 
 دانشــجویان یا به حاشــیه می روند یا به افســردگی و گوشــه گیری 
کشــیده می شــوند. وی در ادامه اظهار کرد: ما همواره معتقد بوده ایم 
انســانی که یک بُعدی بار بیاید و تنها بــه درس خواندن اکتفا کند، در 
زندگی شــخصی، خانوادگی و اجتماعی موفق نخواهد بود و اگر به این 

روند ادامه دهد، در جامعه با مشکل مواجه خواهد شد.
دهمین جشــنواره ملی رویش عصر دوشنبه 2۳ آبان با حضور فعالان 
کانون های فرهنگی و دانشــجویی و کارشناســان و مدیران حوزه های 
فرهنگی دانشگاه های کشــور و به میزبانی دانشگاه شیراز، آغاز به کار 

کرد و این جشنواره به مدت سه روز ادامه یافت.

 استاندار فارس در آیین اختتامیه دهمین جشنواره رویش

دانشگاه ها نباید تک بعُدی باشد
دکتر ایمانیه: نمی توانیم با دانشجوی تک بُعدی انتظار پیشرفت در کشور داشته باشیم

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

راه تشخیص حق
 توجه به قرآن است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با تأکید 
بر جنبه هدایتگری قرآن و ویژگی های این کتاب آسمانی، 
گفت: این روزها کــه فتنه ها جامعه را دچار تاریکی کرده 
و تشــخیص راه درست سخت شده، راه نجات و تشخیص 

حق، توجه به قرآن است.
حجت الاسلام حســین ملک مکان چهارشنبه 2۵ آبان در 
آیین افتتاح شــانزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه 
جامعــه کار و تلاش فارس، بیان کرد: قــرآن تنها کتاب 
آســمانی اســت که موجب تحریف واقع نشــده و دارای 

ویژگی های بارز و بسیاری است.
او به جنبــه هدایت گری قرآن و ویژگی هــای این کتاب 
آسمانی پرداخت و بیان کرد: این روزها که فتنه ها جامعه 
را دچار تاریکی کرده تشــخیص راه درســت کمی سخت 
شده که راه نجات و راه تشخیص حق توجه به قرآن و تأمل 
در آن و استفاده از راهنمایی های این کتاب آسمانی است 

که یکی از بارزترین مصادیق آن هدایتگری است.
رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اســلامی فارس ادامه 
داد: در هــر دینی زمینه انحراف وجــود دارد که یکی از 
ویژگی های قرآن این است که اگر به آن توجه کنیم انسان 

را از بدی ها حفظ می   کند.
ملــک مکان اظهــار کرد: ایــن روزها عده معــدودی در 
خیابان ها با بدترین و رکیک ترین الفاظ، جنایت های زیادی 
را در کف خیابــان و تحت عنوان اعتراض انجام می دهند 
که هرکس بخواهد دچار این نوع آســیب ها نشود، راه آن 

توجه به قرآن است.
او اضافــه کرد: قــرآن نصیحت کننده و هدایتگر اســت 
کــه انســان را گمــراه نمی کنــد و این کتاب آســمانی 
 تنها ســخنگویی است که در ســخنانش جای هیچ نوع 

دروغی نیست.
رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با بیان 
اینکه قرآن کوردلی و غفلت را از انسان جدا می کند، گفت: 
این کتاب آسمانی هر اندازه انتشار پیدا کند، اما هیچ گاه 

کهنه نخواهد شد و طراوت آن همیشگی است.
ملــک مکان بر تأمل در قــرآن و عمل به آن تأکید کرد و 
افزود: جامعه کارگری قشــر زحمت کش جامعه است که 
خادم ترین و کم توقع ترین اقشار جامعه را شامل می شود 
و ترویج و اشــاعه فرهنگ قرآنی در این جامعه امری مهم 

و ضروری است.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مرودشت:

 مشاغل خانگی 
در صدر توجهات باشد 

سرپرســت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان 
مرودشت خواستار مشــارکت جدی بانک ها در پرداخت 
وام های مشــاغل خانگی شــد و گفت: در صورت جذب 
اعتبارات تخصیص یافته به شهرســتان، می توان اعتبارات 
بیشــتری گرفت. هنوز در بســیاری از بانک ها حتی ۵۰ 
درصد این اعتبارات نیز پرداخت نشده و این موضوع باعث 

نارضایتی مردم است.
بهرام آل سعدی روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا، افزود: 
از ابتدای ســال جاری تاکنون 2هزار و ۵۷۶ شغل جدید 
در سطح این شهرســتان ایجاد شده است. تعهد اشتغال 
پیش بینی شــده برای ســال ۱۴۰۱ شهرستان مرودشت 
۳هزار و 2۹۰ شــغل است که تاکنون برای 2هزار و ۵۷۶ 
نفر اشــتغال ایجاد و در سامانه رصد که به همین منظور 

ایجاد شده نیز ثبت شده است.
وی ادامه داد: طبق گزارشــی که روز 2۵ آبان ماه ۱۴۰۱ 
از ســامانه رصد گرفته شده، مشــخص است که بسیاری 
از ارگان ها و دســتگاه های اجرایی شهرستان توانسته اند 
تعهد اشــتغال ســال ۱۴۰۱ را تاکنون به صورت کامل و 
حتی بیشتر محقق کنند و اداراتی مانند جهاد کشاورزی، 
صنعت، معدن، تجارت و کمیته امــداد امام خمینی)ره( 
که تعهد اشــتغال آن ها بیش از ســایر ادارات اســت نیز 
 توانســته اند بیش از ۵۰ درصد از تعهد اشــتغال امسال را 

محقق کنند.
آل سعدی در خصوص اعتبارات مشاغل خانگی نیز گفت: 
در صورت جذب اعتبارات تخصیص یافته به شهرســتان 
و ثبت آن در ســامانه ســامان دهی و حمایت از مشاغل 
خانگی می توان اعتبارات بیشتری گرفت و با وجود معرفی 
متقاضیان به بانک های عامل اما هنوز در بسیاری از بانک ها 
حتــی ۵۰ درصد این اعتبارات نیز پرداخت نشــده و این 

موضوع باعث نارضایتی متقاضیان شده است.
وی تأکید کرد: این انتظار است که بانک های عامل تلاش 
مضاعفی در پرداخت تســهیلات مشــاغل خانگی داشته 
باشــند تا بتوان قدمی در جهت ایجاد اشتغال شهرستان 
بزرگ مرودشــت که دومین شهرستان پرجمعیت استان 

فارس است، برداشت.

شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز
خواستار شد:

همیاری شهروندان در 
نگهداری مبلمان شهری

ســعید معصومی شــهردار منطقه ۱۰ شیراز در خصوص 
مبلمان شهری و اقدامات شهرداری و انتظار از شهروندان 
گفت: انتظار این است که شهروندان در نگهداری مبلمان 

و تأسیسات شهری همیار شهرداری باشند.
وی افزود: مبلمان شهری از جمله سرمایه های موجود در 
سطح شهر است که توســط شهرداری ها ایجاد و با هدف 
ارتقای سطح کیفی و کمی زندگی شهرنشینی در اختیار 
شــهروندان قرار داده می شود و این امکانات با هدف ایجاد 
تحرک و شــادابی زندگی شهری ایجاد می شود که انتظار 
داریم شهروندان خوب با نگهداری و استفاده درست از آن 

به زیبایی شهر کمک نمایند.
معصومی اظهار داشت: سالیانه شهرداری ها برای طراحی 
و احداث مبلمان شــهری و فضاهای مناســب شــهری 
هزینه هــای ســنگینی را انجــام می دهنــد، ولی گاهی 
مشاهده می شود عده ای معدود از شهروندان با رفتارهای 
غیرمسئولانه به مبلمان شهری آسیب وارد می کند که این 
مهم ضرورت مشــارکت شهروندان در حفاظت از مبلمان 

شهری را آشکارتر می نماید.
شــهردار منطقه ۱۰ اشــاره کــرد: امروزه کارشناســان 
مدیریت شــهری ضــرورت توســعه مبلمان شــهری را 
برای نشــاط و زیباســازی یک اصل می دانند و معتقدند 
آراستگی شهر می تواند بســیاری از دغدغه های روحی و 
جســمی زندگی شــهری را تعدیل کرده و زمینه فعالیت 
پویای شــهر را فراهم کنند. از طرفی کارشناسان مدیریت 
شهری نیز معتقدند برای ســاخت یک شهر ایدئال، لازم 
اســت به مبلمان شهری توجه ویژه ای شود و متناسب با 
 نیازهای شهروندان و شرایط اقلیمی، طراحی های مختلف 

انجام گیرد. 
وی تصریــح کــرد: علی رغم تلاش مدیریت شــهری در 
زیباسازی سیما و منظر شهری، متأسفانه افرادی مبادرت 
به آسیب رســاندن به مبلمان شــهری می کنند که این 
موضــوع بی اعتنایی به مقررات اجتماعی و نادیده گرفتن 
حقوق سایر شــهروندان اســت که به نظر می رسد یکی 
از عمده ترین مشــکلات جامعه امروز می باشــد. از جمله 
می توان به دیوارنوشته ها، خسارت به چراغ های روشنایی 
و نیمکت ها و مخازن زباله در پارک ها و ســایر نقاط سطح 
شهر، آسیب رساندن به المان ها و در و پنجره و شیرآلات 
ســرویس های بهداشتی و دریچه ها )منهول ها( اشاره کرد 
که مدیریت شهری هزینه سنگینی را بابت اصلاح، ترمیم 
و بهسازی آن پرداخت می کند؛ هزینه ای که در حقیقت از 
جیب عموم شهروندان است و می شد صرف دوباره کاری 

امور نگردد.

بهره برداری از چند طرح عمرانی 
خدماتی در منطقه سه شهرداری

 

بــه گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه ســه، چند 
پروژه عمرانی خدماتی شــهرداری منطقه ســه با هزینه 
 ای بالــغ بر ۴۴۰میلیــارد ریال در چند روز گذشــته به 

بهره برداری رسید. 
فاز اول بهســازی باغ ملی با مســاحت 8۰۰۰ مترمربع و 
هزینــه ۱۳2میلیارد ریال، دیوارگذاری رودخانه خشــک 
با مســاحت 2۷۶۰ مترمربع و هزینــه ۳۰میلیارد ریال، 
لوله گذاری هدایت آب های ســطحی در شهرک رکن آباد، 
دروازه قرآن، بلوار امــام رضا)ع( و... به طول ۳۴۷۵ متر و 
هزینه 2۷۷میلیارد ریال از جمله پروژه های اجرا شــده در 
منطقه سه شهرداری هستند که در چند روز گذشته مورد 

بهره برداری قرار گرفتند.

توقیف پژو 
حامل 258 کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان از کشف 2۵8 کیلوگرم تریاک در 
بازرسی از یک خودرو سواری پژو ۴۰۵ خبر داد. 

ســردار »رهام بخــش حبیبی« در گفت و گــو با پایگاه 
خبــری پلیس، اظهار داشــت: مأموران پلیــس مبارزه با 
مواد مخدر اســتان فارس مطلع شــدند فردی قاچاقچی 
قصد دارد مقادیری مواد مخدر را به وســیله یک دستگاه 
 خودرو ســواری پژو ۴۰۵ به مقصد شــیراز حمل کرده و 

تحویل دهد. 
وی افزود: مأموران انتظامی به محور ورودی شیراز از سمت 
شهرستان سروستان اعزام و موفق به شناسایی خودرو پژو 
۴۰۵ حامل مواد مخدر شدند که راننده آن بدون توجه به 

ایست مأموران اقدام به فرار کرد.
ســردار حبیبی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب 
و گریز خودرو متوقف شــد، گفت: در بازرسی از آن، 2۵8 

کیلوگرم تریاک کشف و فرد قاچاقچی دستگیر شد.
فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: مبــارزه بی امان با 
قاچاقچیان مواد مخدر به صورت ویژه در دســتور کار این 

فرماندهی قرار دارد.

حسن شاهی:
 با توجه به تهاجم گسترده کشورهای 
غربی، اهمیت پدافند غیرعامل بیش از 

پیش مشخص می شود

رئیس دانشــگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس از برگزاری 
رویداد اســتارت آپی شهر هوشمند خبر داد. به گزارش شیرازنوین به 
نقل از روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس، 
دکتر حبیب دانش منش با اعلام این خبر افزود: با اهداف کار آفرینی، 
توســعه نوآوری و حمایت از ایده های برتر در جهت تجاری ســازی، 
رویداد استارت آپی شهر هوشمند در تاریخ ۱۰ دی ماه ۱۴۰۱ توسط 

مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی شیراز برگزار می شود.
وی در ادامه گفت: این رویداد در پنج محور، هوشمندسازی تجهیزات 
شهری، هوشمندسازی حمل و نقل عمومی، هوشمندسازی جمع آوری 
پسماند، هوشمندسازی آبیاری فضای سبز و هوشمندسازی نورپردازی 
پیش بینی شــده اســت. دکتر دانش منش با بیان اینکه این رویداد 
ضمن ایجاد امید و فرصت برای جوانان ایده پرداز، فرصتی برای رشــد 

و توسعه نوآوری اســت، گفت: علاقه مندان می توانند برای ثبت ایده 
خــود از طریق مراجعه به آدرس: shirazjju.ac.ir/form/startup اقدام 
کننــد. وی با بیان اینکــه ایده پردازان تا ۳۰ آذرمــاه فرصت دارند تا 
برای ثبت ایده خود در ســایت اقدام کننــد، اضافه کرد: علاقه مندان 
جهت کســب اطلاعات بیشــتر در خصوص رویداد می توانند به بلوار 
عدالت جنوبی روبه روی کوچه 2۱ مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد 
دانشگاهی شــیراز مراجعه کنند و با شماره های ۳82۶۴۹2۳-۰۷۱ و 

۰۹۱۶۴۴۹۴8۰۷ تماس بگیرند.
رئیس دانشــگاه جامــع علمی کاربردی واحد اســتان فارس در پایان 
افزود: در همین راســتا از طرح ها و ایده های برتر جهت ورود به فرایند 
شتاب دهی و ســرمایه گذاری شــتاب دهنده برای تجاری سازی آنها 

حمایت خواهد شد.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس:

رویداد استارت آپی شهر هوشمند برگزار می شود 


